

Informazioni di contatto

Email

luigimolinaribari@gmail.com

Indirizzo

Via Roma 12 - 70127 Bari, Italia

Telefono

(+39) 3939719422

Data di nascita

24-04-1983

Nazionalità

Italiana

Competenze

Lavoro di gruppo
Risoluzione dei problemi
Vendite
Leadership
Parlare in pubblico
Gestione dei conflitti
Tutoraggio
Creazione di strategie organizzative

Lingue

Inglese

Livello avanzato

Francese

Livello intermedio

Luigi Molinari

Consulente Tecnico Commerciale

Consulente con esperienza decennale maturata nel campo delle vendite, dell'assistenza tecnica e della formazione specialistica in ambito medico scientifico e della gestione delle risorse umane, con particolare attitudine al coordinamento delle attività ordinarie e straordinarie.



Esperienza

Mirandola (MO)

Ottobre 2015 - Attuale

Consulente Tecnico Commerciale Intersurgical S.p.A.

Svolgo la professione di Consulente Tecnico Commerciale in una business unit interregionale, nell'ambito dell'Anestesia, della Rianimazione e della Terapia Intensiva, rivolgendo la mia attività a strutture ospedaliere pubbliche e private.

Modugno (BA)

Febbraio 2013 - Settembre 2015

Consulente Tecnico Commerciale Bio Sud Medical Systems

Ho svolto la professione di Consulente Tecnico Commerciale nell'ambito della fornitura e assistenza di presidi medico chirurgici per Cardiologia, Cardiochirurgia, Neurochirurgia, Chirurgia Generale.

Bari

Novembre 2010 - Aprile 2012

Consulente Tecnico Commerciale Aliser S.R.L.

Ho svolto la professione di Consulente Tecnico Commerciale specializzato nella vendita di presidi medico chirurgici ed apparecchiature elettromedicali utilizzati in Cardiologia, Cardiochirurgia, Chirurgia Generale, Neurochirurgia.

Istruzione

Bitetto (BA)

2001-2002

Diploma di Maturità Scientifica Liceo Scientifico Statale "E. Amaldi" - Bitetto (BA)

Progetti

Dal Dicembre 2018 ricopro la carica di Presidente di "Hip Hopera Foundation APS" associazione di promozione sociale no profit che si occupa della diffusione in ambito sociale e scolastico delle espressioni artistiche e culturali legate allo sviluppo della Cultura Hip Hop nazionale e globale.